
 

DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE UMANE E 
SOCIALI 

 

 
Settore Amministrativo 
Via di Valesio, 24 - Edificio 5 - Studium 2000 
 73100 -  Lecce 
dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it  
P. Iva 00646640755 - C.F. 80008870752 
 

 

1 

 

OGGETTO: Nomina commissione procedura comparativa per TITOLI per l’affidamento di n. 4 

(quattro) incarichi di prestazione occasionale e continuativa in qualità di Tutor d’aula della durata di 

n. 12 (dodici) mesi per le esigenze del Corso abilitante sul Sostegno VII ciclo, a.a. 2022-2023, anno di 

corso 2021-22 - Responsabile Scientifico Prof.ssa Stefania Pinnelli 

 
Bando D.D. n. 299 del 24/10/2022 

IL DIRETTORE  

 

 

VISTI gli artt. 7, comma 6 e 35 bis del D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. n. 39/2013 recante “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi 

presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell’art. 1, commi 

49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190”; 

VISTO lo Statuto dell’Università del Salento emanato con D.R. 597 del 07/11/2017 in attuazione della 

Legge n. 240/2010 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 275 del 24/11/2017, modificato, da ultimo, con 

D.R. n. 118 del 03/03/2021 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 69 del 20/03/2021; 

VISTO il Piano integrato della performance, della prevenzione della corruzione e della trasparenza 2022-

2024, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 27/01/2022; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, 

comma 6, del D. L.gs. 30 marzo 2001, n. 165 approvato con deliberazione del S.A. n. 125 del 17/12/2013 e 

del C.d.A. n. 299 del 18/12/2013 ed emanato con D.R. n. 46 del 24/01/2014;  

VISTO il D.D. n. 299 del 24/10/2022 relativo al bando pubblico in oggetto; 

CONSIDERATO che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione del bando era 

fissata per il giorno 8/11/2022; 

RITENUTO necessario e urgente procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 

candidature ammissibili pervenute; 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – Nominare la Commissione Giudicatrice per la selezione delle candidature pervenute in risposta al 

D.D. n. 299 del 24/10/2022 con cui è stato bandito l’avviso pubblico per l’affidamento di n. 4 incarichi di 

prestazione di lavoro autonomo occasionale, ai sensi dell’art. 7 comma 6 D.Lgs n.165/2001, in qualità di 

Tutor d’aula della durata di n. 12 (dodici) mesi per le esigenze del Corso abilitante sul Sostegno VII ciclo, 

a.a. 2022-2023, anno di corso 2021-22 - Responsabile Scientifico Prof.ssa Stefania Pinnelli, nelle persone di: 

 

Palomba Elisa – Associato  SSD M-PED/03 – Presidente  

 

Armenise Gabriella  – Associato SSD M-PED/02 - Componente 

 

Sorrentino Clarissa –Rtda SSD M-PED/03  - Componente 

 

La funzione di segretario verbalizzante sarà svolta dal più giovane in ruolo. 
 

Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale on line e sul sito web di Ateneo, nonché portato in 

comunicazione nella successiva seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Mariano Longo 

Alla Raccolta 

Agli Interessati 

mailto:dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it


 

DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE UMANE E 
SOCIALI 

 

 
Settore Amministrativo 
Via di Valesio, 24 - Edificio 5 - Studium 2000 
 73100 -  Lecce 
dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it  
P. Iva 00646640755 - C.F. 80008870752 
 

 

2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it

		2022-11-14T08:40:53+0000
	LONGO MARIANO




